
ZARZĄDZENIE NR 113/2018 

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

w sprawie obowiązków nauczyciela akademickiego dotyczących 
minimalnych osiągnięć naukowych w Uniwersytecie Szczecińskim 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 i 7 oraz art. 116 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018. 1668) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. W związku z koniecznością zapewnienia odpowiedniej jakości prowadzonej przez
pracowników badawczych i badawczo-dydaktycznych Uniwersytetu Szczecińskiego
działalności naukowo-badawczej oraz należytym przygotowaniem dyscyplin
naukowych, zobowiązuje się pracowników badawczych i badawczo-dydaktycznych
Uniwersytetu Szczecińskiego do wykazania się minimalnymi osiągnięciami
naukowymi, uzyskanymi w latach 2019 - 2020, w postaci opublikowania co najmniej
dwóch recenzowanych publikacji naukowych, autorskich albo współautorskich, z datą
wydania 2019 lub 2020 w tym:

lub 

1) jednego artykułu w czasopiśmie, które zostało ujęte w międzynarodowej bazie:
a) Scopus,
b) Science Citation Index Expandended,
c) Social Sciences Citatio Index,
d) Arts & Humanities Citation Index,
e) Emerging Sources Citation Index,

f) lub zostało objęte programem Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego
,, Wsparcie dla czasopism naukowych"

2) jednej recenzowanej monografii, monografii pod redakcją naukową czy
rozdziału wydanych przez wydawnictwo z ministerialnego wykazu
wydawnictw, przy czym liczba punktów za jedną publikację wymienioną w
podpunktach 1 oraz 2 nie może być mniejsza niż 20 w przeliczeniu na danego
pracownika ocenianej dyscypliny naukowej, według punktacji obowiązującej na
podstawię odpowiednich aktów wykonawczych do ustawy z dnia 20 lipca 2018r.
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, w latach 2019 - 2020.

2. Na wniosek pełnomocnika ds. organizacji określonej dyscypliny minimum
ogólnouczelniane ustalone w ust. 1 może zostać podwyższone w drodze odrębnego
zarządzenia.

§ 2.

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 




